учебным планом учебные занятия, осуществлять самостоятельную подготовку к занятиям, выполнять задания, данные 

педагогическими работниками в рамках образовательной программы. 

3. Стоимость образовательных услуг, сроки и порядок их оплаты 

3.1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося: 1700 (одна тысяча 

семьсот) рублей 00 коп., НДС не облагается  

Увеличение стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за исключением 

случаев, когда стоимость образовательных услуг может быть увеличена в одностороннем порядке Исполнителем с 

учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной